TJ Sokol Bradleck& Lhota
3.roénik bézeckého zavodu
2 hrady
Bradlecka Lhota - Bradlec - Klepanda - Syfenov - Kumburk

28.9. 2013 Bradlec - Kumburk
Parametry trati: délka 7200m, start 340mnm, pfevySeni 290m
Jurry:
Reditel zavodu : Jaroslav Hercik

Velitel traté: Tomas Tominec
Hlavni rozhodéi: Iveta TomSova

Oficialni vysledky

Pocéatek 10:00:40 vSechny kategorie
Konec 11:08:00 \
Por Ste Jméno Klub
1 9 MAGAL Jiri 77 M A
2. 16 MAIYOQ Stanley Kiprop 88 M A
3. 1 HAVLICEK Jan 79 M A
4. 17 LAGAT JuliusKiprono 80 M A
5. 2 BERKA Martin 85 M A
6. 4 FEJFAR Ondig 89 MA  AK Kromgtiz
7. 8 BLAHA Toméas 76 MA  AK Kromegt{z
8. 56 KRAL Jind¥fich 73 M B
9. 7 BERKA Radim 82 MA  Kozakov
10. 3 CIVRNY Ji¥i 80 M A
11. 5 BRYDL Pave 90 M A
12. 45 POMEZNY Lukas 93 M A  Atletika Pisek
13. 10 VACARDA Vladimir 59 MC
14. 23 METELKOVA Tana 72 ZB
15. 96 KOURIL Toméas 93 MA  ACVvsoké Mvto
16. 135 KUPKA Martin 82 MA  AK Stikov
17. 99 VANEK Petr 61 MC  ACPraha
18. 111 ZAVESKY Vojtéch 78 M A  Lazn¢ Bélohrad
19. 26 NECHVIL Petr 91 MA  AC Choceti
20. 112 PELANT Vojta 83 M A  EpoTeam
21. 15 CHEPKEMEI Christine 88 ZA
22. 19 SZABO Tunde 89 ZA
23. 97 KOURIL Kardl 72 MB  ACVvsoké Mvto
24, 71 MILESOVA lva 77 ZB
25. 67 ROSTEJNSKY Michal 77 M A
26. 125 MACHACKA Martin 75 M A
27. 115 KUZELKA Tomas 68 M B Sokol Dievénice
28. 75 ERLEBACH David 71 M B
29. 113 PESL Josef 85 M A
30. 64 KLEIN Petr 73 M B
31. 120 WACHTL Voitéch 86 M A
32. 34 RUTA Lubos 77 MA  Jicin
33. 69 ERBERT Ladidav 77 M A  SK Harant Pecka
34. 41 KAVALIR Josef 82 M A
35. 79 POLAK Michal 77 M A
36. 29 STRANSKA Muchada 97 JKY
37. 123 DRBOHLAV Tomas 77 M A
38. 44 KOLEK Petr 72 M B
39. 77 FIALA Lubomir 69 M B
40. 86 BORNA Matyas 89 M A  Syfenov
41, 50 SRUTEK Stanidav 58 MC
42. 48 SCHEUER Jan 66 M B Lanskroun
43. 76 BARTKO Petr 72 M B Hrachovice
44. 129 PIKLOVA Alice 73 ZB SUS
45. 60 PECHEK FrantiSek 53 M D
46. 80 DRBQHLAV Jan 89 M A  RH Kartouzy
47. 11 KAHANEK Radek 0 M A
48. 73 LASKA Filip 75 M A
49. 59 KRATKA Anna 69 ZB
50. 38 RYCHNOVSKA Dagmar 75 ZB
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Iscarex C.Trebova

ASK Slavia Praha
Kenya Benedek-Team
AC Svner Turnov

ISCAREX C. Trebova

SK Nove meésto nad Me
LA Sportiva Hudy

AC Slovan Liberec
TJ Sokol Hradec Krd

Kenva Benedek-Team
Hungary Benedek Team

PSK Olymp Praha
Spartak Rokytnice

Kungice nad Labem
TJLOKO Beroun

SKP Mlada Boleslav
BAKAKO Nova Paka
Iscarex Ceskéa Tieboa
Chabrous PriSovice
SK Dolni Stakory
TJ Sokol Podhorni Ud

TJ Maratonstav Upice

TJ Maratonastva Unie

Babicka spozorina
Lomnice nad Pop.

SKP Hvézda Pardubice
SK Nové Mésto nad Me

\
Cas Ztréta

27:14.028

27:16.315 2.287
27:58.275 44.247
28:05.902 51.874
28:08.106 54.078
29:01.164 1:47.13
29:05.213 1:51.18
29:35.143 2:21.11
30:00.731 2:46.70
30:09.276 2:55.24
30:22.468 3:08.44
31:13.652 3:59.62
31:30.164 4:16.13
31:39.654 4:25.62
31:49.753 4:35.72
32:12.660 4:58.63
32:16.972 5:02.94
32:21.492 5:07.46
32:46.959 5:32.93
32:59.727 5:45.69
33:08.148 5:54.12
33:35.796 6:21.76
33:44.548 6:30.52
33:46.788 6:32.76
33:47.284 6:33.25
33:48.509 6:34.48
33:55.301 6:41.27
34:17.333 7:03.30
34:41.945 7:27.91
34:50.336 7:36.30
35:14.970 8:00.94
35:26.778 8:12.75
35:28.396 8:14.36
35:37.318 8:23.29
36:00.301 8:46.27
36:11.187 8:57.15
36:11.574 8:57.54
36:18.780 9:04.75
36:30.184 9:16.15
36:32.777 9:18.74
36:41.629 9:27.60
36:43.378 9:29.35
36:45.647 9:31.61
37:08.037 9:54.00
37:20.265 10:06.2
37:23.118 10:09.0
37:40.095 10:26.0
37:42.134 10:28.1
37:44.232 10:30.2
37:50.747 10:36.7
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St Jméno Klub Cas Ztréta

13  HERCIK Jakub 00 JRI USK v&em 37:55.062 10:41.
102 VEJVODA Michal 82 MA  TJSokol Ji¢in 37:55.929 10:41.
25 STREJCEK Pave 81 MA  TJISVvsokéVesdi 38:04.562 10:50.
47 SKALICKY Josef 62 M C  PepaskaZichlinek 38:22.128 11:08.
51 MATYASOVA Jana 65 ZC Dolni Dobrug, 38:22.797 11:08.
70 NECAS Josef 58 MC Maratonstav Upice 38:28.484 11:14.
134  ZAK Jiri 69 M B Continental sport cl 38:31.659 11:17.
31 URBANEK Ji#i 87 M A HO Slavie Liberec 38:45.573 11:31.
53 JELINEK Petr 86 M A BAKAKO Nova Paka 38:48.344 11:34
121 KUCERA Marcel 85 MA  Test Struzinec 38:53.691 11:39.
49 JAVUREK Ji#i 48 M D  TJMaratonstav apice 39:07.594 11:53.
130 SIR Vaclav 48 M D  TJRokytnice 39:12.562 11:58.
52 LENCOVA Jana 92 ZA AC TJJi¢in 39:18.705 12:04.
105 TOMSA Pavel 62 MC Doubrava 39:31.252 12:17.
33  NOVOTNY Jaroslav 91 MA  Jiin 39:34.648 12:20.
122  KUCERA Petr 61 MC  Test Struzinec 39:35.291 12:21.
106 KUBICEK Michal 73 M B RH Kartouzv 39:44.244 12:30.
37 WOLF David 72 M B Desna 39:49.246 12:35.
65 KARASEK Vaclav 95 JRI TJ Sokal Ji¢i 40:01.505 12:47.
62 CAPEK Martin 78 M A 40:12.371 12:58.
20 SEDLAK Ji¥i 58 MC Cvklokraus Preloug¢ 40:22.698 13.08.
103 ODVARKO Michal 74 M A RH Kartouzy Valdice 40:28.194 13:14.
72  TOMESJakub 92 M A Bradlecka Lhota 40:43.936 13:29.
78 JAMPILKOVA Lucie 73 ZB Zrejmeé Slusnegj Oddil 40:49.463 13:35.
95 MALY Jarosav 85 M A Farma Malvch Libstat 40:57.862 13:43.
114 KUZELKOVA Natalie 98 JKY  ACJicin 41:13.811 13:59.
83 MAKOVEC Roman 81 MA  TJSokol Ostromer 41:24.927 14:10.
116 DRBVOHLAV Bohumil 63 MC  Jablonec 41:32.795 14:18.
127 ADAMOQVA Eva 87 ZA Bilovice nad Svitavu 41:57.055 14:43.
92 PECHAN Petr 68 M B Cyklo Harant Pecka 42:06.523 14:52.
35 HOJAC MOimir 58 MC Desna 42:12.852 14:58.
39 PONCOVA Eva 74 ZB 42:17.968 15:03.
68 MACH Michal 79 M A FC VTJ Miliceves 42:39.533 15:25.
107 PAVELKA Radek 66 MB  Jcin 42:41.923 15:27.
36 ZAHULA Jan 50 MD CD Tanvd 42:54.201 15:40.
40 HONZAK Jiri 50 MD  TJJcin 43:01.249 15:47.
100 KAREL Radim 71 M B LvZzaisky odd.Stara P 43:10.428 15:56.
94 HERBSJan 75 M A  Vrchati Vrchlabi 43:38.772 16:24.
63 CRHA Zdenék 79 MA  LTC Sovan Kladno 43:51.599 16:37.
12 CERVENKA Jarosav 79 M A Daobrenicw 44:00.290 16:46.
61 MENSIKOVA Jana 83 ZA Jablonec n/N 44:06.060 16:52.
43 ZAHORSKY Pavel 82 MA  SK Doalni Stakory 44:06.689 16:52.
90 KLAMPFLOVA Eva 64 ZC Vrchati Vrchlabi 44:11.362 16:57.
32 HORACEK Stanislav 82 M A  Ord Studenec 44:14.768 17:00.
119 HRUDKA Josef 72 M B 44:27.815 17:13.
93 KLAMPFLOVA Hana 93 ZA Vrchati Vrchlabi 44:40.092 17:26.
21 GROH Stanislav 46 M D  AC Vrchlabi 44:56.212 17:42.
131 SEHNAL Tomas 67 M B K.O.Podébrady 45:08.181 17:54
88 MOLITORISAndreas 83 M A  Jablonec n/N 45:16.734 18:02.
108 NETOLICKA Martina 82 ZA AK Olymp Brno 45:21.336 18:07.
89 STIKAR Josef 57 MC 45:37.163 18:23.
87 KRABCOVA lvana 72 ZB Sedlicky 45:45.188 18:31.
117 LIHNHARTOVA Romana 82 ZA Kalili 46:12.568 18:58.
118 LINHART Martin 75 M A Kalili 46:12.858 18:58.
84 BLAZEK Tomés 76 M A Bradlecka Lhota 46:29.344 19:15.
126 KUCEROVA Petra 88 ZA Test Struzinec 46:49.051 19:35.
91 STEINCL Ludvik 41 ME  AC Vrchlabi 47.02.195 19:48.
55 VELE JiFi : 79 M A 47:03.947 19:49.
81 HRDLICKOVA Nela 91 ZA Svienov 47:04.894 19:50.
57 CAPEK Mllan 65 M B OU Syienov 47:24.013 20:009.
54 LENCOVA Jana 69 ZB MK Seitl Ostrava 47:32.833 20:18.
42 KOStALOVA Olga 77 ZB 47:48.223 20:34
30 HORACKOVA Jana 85 ZA Orel Studenec 48:01.737 20:47.
124 ZAJGER Jan 72 M B Sokol Ohrazenice 48:32.373 21:18.
133 STRANSKA Jana 78 ZB K.Q.Podébradv 48:34.499 21.20.
128 PIKLOVA Veronika 01 JKY  SUS 48:35.337 21:21.
132 SEHNAL Voitéch 98 JRI K.O.Podébradv 49:07.491 21:53.
104 SEDLAK Radek 74 M A 49:25.808 22:11.
101 SEDLAWOVA Marina 76 ZB RH Kartouzy Valdice 49:47.659 22:33.
18 VRASTILOVA Miloslava 56 ZD TJ Maraton Upice 50:23.419 23:00.
66 HQOREJSOVA Hana 60 ZC Pribram 50:29.257 23:15.
74 DEDECEK Petr 77 MA  SK Mirova 50:31.723 23:17.
82 KUTEK Jiri 90 MA i¢in 51:17.294 24:03.
14 FISER Jarodav 82 M A  SDH Bradlecka Lhota 51:37.848 24:23.
22 SKLIBA Karel 50 M D Maratonstav Upice 52:23.598 25:00.
58 KRATKY Josef 65 M B SKP Hvézda Pardubice 52:56.307 25:42.
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Pot.  Si Jméno Klub Cas Ztréta

127. 28 N,ECHVI'I,_OVA Miroslava 60 ZC AC Chocen 53:19.355 26:05.3
128. 85 VICHOVI Petra 74 ZB 54:16.694 27:02.6
129. 46 SVATON Jiri 61 MC Hotice 54:48.961 27:34.9
130. 109 MILESJiFi 42 M E 59:00.791 31:46.7
131. 98 SANDERA Martin 76 M A Bonbon 1:01:19.73 34:05.7
132. 110 JANA Hetmanova 78 ZB VolejBaby-Sokol N-Pa 1:02:22.36 35:08.3
DNS 24 HAJKOVA Renata 75 ZB Maratonstav Upice Nestart.
PrAhlaseno 134
Startovalo 133
Klasifikovano 133
Pocatek 10:00:40 Juniorky (1992 a mladsi)
Konec 10:49:15 \ \
Pof. St Jméno Klub Cas Ztrda
1. 29 STRANSKA Muchaela 97 JKY  Iscarex Ceska Tieboa 36:11.187
2. 114 KUZELKOVA Natalie 98 JKY AC_Ji¢in 41:13.811 5:02.62
3. i 01 JKY SUS 48:35.337 12:24.1
PrAhlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3
Pocatek 10:00:40 Junioii (1992 a mladsi)
Konec 10:49:47 \
Poi. St Jméno Klub Cas Ztrda
1. 13 HERCI'K Jakub 00 JRI USK vSem 37:55.062
2. 65 KARASEK \(évclav 95 JRI TJ SokoIleél' 40:01.505 2:06.44
Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3
Pocéatek 10:00:40 Zeny A (1977 aml) \
Konec 10:48:41 \ \
Por St Jméno Klub Cas Ztrédta
1. 15 CHEPKEMEI Christine 88 ZA Kenva Benedek-Team 33:08.148
2. 19 SZABO Tunde 89 ZA Hungary Benedek Team 33:35.796 27.648
3. 52 LENCOVA Jana 92 ZA AC TJJi¢in 39:18.705 6:10.55
4, 127 ADAMOVA Eva 87 ZA Bilovice nad Svitavu 41:57.055 8:48.90
5. 61 MENSIKOVA Jana 83 ZA Jablonec n/N 44:06.060 10:57.9
6. 93 KLAMPFLOVA Hana 93 ZA Vrchati Vrchlabi 44:40.092 11:31.9
7. 108 NETOLICKA Martina 82 ZA AK Olvmpn Brno 45:21.336 12:13.1
8. 117 LIHNHARTOVA Romana 82 ZA Kalili 46:12.568 13:04.4
9. 126 KUCEROVA Petra 88 ZA Test Struzinec 46:49.051 13:40.9
10. 81 HRDLICKOVA Nela 91 ZA Syrenov 47:04.894 13:56.7
11. iﬂ Hﬁﬁﬁi |Eﬁ¥ﬁ iiﬂi 85 ZA Orel Studenec 48:01.737 14:53.5

PAhlaseno 11
Startovalo 11
Klasifikovano 11
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Pocéatek 10:00:40 Muz A (1972 aml) \
Konec 11:01:59 \
Ste Jméno Klub Cas Ztréta
9 MAGAL Jiri 77 M A  Iscarex C.Tiebova 27:14.028
16 MAIYQ_ Stanley Kiprop 88 M A 27:16.315 2.287
1 HAVLICEK Jan 79 MA  ASK SlaviaPraha 27:58.275 44,247
17 LAGAT JuliusKiprono 80 M A KenyaBenedek-Team 28:05.902 51.874
2 BERKA Martin 85 MA  AC Svner Turnov 28:08.106 54.078
4 FEJFAR Ondig 89 MA  AK Kroméiiz 29:01.164 1:47.13
8 BLAHA Tomas 76 MA  AK Kromgiiz 29:05.213 1:51.18
7 BERKA Radim 82 M A  Kozakov 30:00.731 2:46.70
3 CIVRNY Jifi 80 M A SK Nové mésto nad Me 30:09.276 2:55.24
5 BRYDL Pave 20 M A LA Sportiva Hudy 30:22.468 3:08.44
45 POMEZNY Lukas 93 MA  Atletika Pisek 31:13.652 3:59.62
96 KOURIL Tomas 93 MA  AC VysokéMyto 31:49.753 4:35.72
135 KUPKA Martin 82 MA  AK Siikov 32:12.660 4:58.63
111 ZAVESKY Vojtéch 78 M A  Léazné Bélohrad 32:21.492 5:07.46
26 NECHVIL Petr 91 M A  AC Chocei 32:46.959 5:32.93
112 PELANT Vojta 83 MA  EpoTeam 32:59.727 5:45.69
67 ROSTEJNSKY Michal 77 M A 33:47.284 6:33.25
125 MACHACKA Martin 75 M A  Spartak Rokytnice 33:48.509 6:34.48
113 PESL Josef 85 MA  TJLOKO Beroun 34:41.945 7:27.91
120 WACHTL Vojtéch 86 M A 35:14.970 8:00.94
34 RUTA Lubos 77 M A Ji¢in 35:26.778 8:12.75
69 ERBERT Ladidav 77 M A  SK Harant Pecka 35:28.396 8:14.36
41 KAVALIR Josef 82 MA  SKP MladaBoleslav 35:37.318 8:23.29
79 POLAK Michal 77 M A  BAKAKO NovaPaka 36:00.301 8:46.27
123 DRBOHLAYV Tomas 77 M A Chabrous PriSovice 36:11.574 8:57.54
86 BORNA Matyas 89 M A  Syfenov 36:32.777 9:18.74
80 DRBOHLAV Jan 89 M A RH Kartouzy 37:23.118 10:09.0
11 KAHANEK Radek 90 M A Babicka spozoring 37:40.095 10:26.0
73 LASKA Filip 75 M A Lomnice nad Pop. 37:42.134 10:28.1
102 VEJVODA Michal 82 MA  TJSokol Ji¢in 37:55.929 10:41.9
25 STREJCEK Pavel 81 MA  TJISVvsokéVesdli 38:04.562 10:50.5
31 URBANEK Ji¥i 87 M A  HO Slavie Liberec 38:45.573 11:31.5
53 JELINEK Petr 86 M A  BAKAKO NovéaPaka 38:48.344 11:34.3
121 KUCERA Marcel 85 MA  Test StruZzinec 38:53.691 11:39.6
33  NOVOTNY Jarosav 91 MA  Jigin 39:34.648 12:20.6
62 CAPEK Martin 78 M A 40:12.371 12:58.3
103  ODVARKO Michal 74 M A  RH Kartouzv Valdice 40:28.194 13:14.1
72 TOMESJakub 92 M A  BradleckaLhota 40:43.936 13:29.9
95 MALY Jarodav 85 M A Farma Malvch Libstat 40:57.862 13:43.8
83 MAKOVEC Roman 81 MA  TJSokol Ostroméi 41:24.927 14:10.8
68 MACH Michal 79 MA  FCVTJMiliceves 42:39.533 15:25.5
94 HERBSJan 75 M A Vrchati Vrchlabi 43:38.772 16:24.7
63 CRHA Zdengk 79 MA  LTC Slovan Kladno 43:51.599 16:37.5
12 CERVENKA Jaroslav 79 M A Dobienicw 44:00.290 16:46.2
43 ZAHORSKY Pavel 82 M A  SK Dalni Stakory 44:06.689 16:52.6
32 HORACEK Stanisav 82 M A  Orel Studenec 44:14.768 17:00.7
88 MOLITORISAndreas 83 M A  Jablonec n/N 45:16.734 18:02.7
118 LINHART Martin 75 MA  Kalili 46:12.858 18:58.8
84 BLAZEK Tomas 76 M A Bradleck4 L hota 46:29.344 19:15.3
55 VELE Ji¥i 79 M A 47:03.947 19:49.9
104 SEDLAK Radek 74 M A 49:25.808 22:11.7
74 DEDECEK Petr 77 MA  SK Mirova 50:31.723 23:17.6
82 KUTEK Jiri 90 M A ii¢in 51:17.294 24:03.2
14 EISER Jaroslav 82 M A  SDH Bradlecka Lhota 51:37.848 24:23.8
98 SANDERA Martin 76 M A  Bonbon 1:01:19.73 34:05.7
PrihlaSeno 55
Startovalo 55
Klasifikovano 55
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Pocatek 10:00:40
Konec 11:03:02

Ste

23
71
129
59
38
78
39
87
54
42
133
101
85

Jméno

METELKOVA Taia
MILESOVA lva
PIKLOVA Alice
KRATKA Anna

RYCHNOV SKA Daamar

JAMPILKOVA Lucie
PONCOVA Eva
KRABCOVA lvana
LENCOVA Jana
KOSYAL OVA Olga
STRANSKA Jana
SEDLAWOVA Marin
VICHOVI Petra

a

Zeny B (1967-1976)

NNNNNNNNNNNNNN
Co Co 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 T

Klub

TJ Sokol Hradec Krd
PSK Olymp Praha
SUS

SKP Hvézda Pardubice
SK Nové Mésto nad Me
Zrejmeé Slusnegj Oddil

Sedlicky
MK Seitl Ostrava

K.O.Podébradv
RH Kartouzy Valdice

V olei Babv-Sokol N-Pa

Cas

31:39.654
33:46.788
37:08.037
37:44.232
37:50.747
40:49.463
42:17.968
45:45.188
47:32.833
47:48.223
48:34.499
49:47.659
54:16.694
1:02:22.36
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Por.

1
2.
3.

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

Poc¢atek 10:00:40
Konec 10:53:36

Ste

56
97
115
75

77

Jméno

KRAL Jind¥ich
KOURIL Karel
KUZELKA Tomas
ERLEBACH David
KLEIN Petr
KOLEK Petr
FIALA Lubomir
SCHEUER Jan
BARTKO Petr
ZAK Ji¥i

K UBICEK Michal
WOLF David
PECHAN Petr
PAVELKA Radek
KAREL Radim
HRUDK A Josef
SEHNAL Tomas
CAPEK Mllan
ZAJGER Jan
KRATKY Josef

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

Pocatek 10:00:40
Konec 10:53:59

Ste

51
90
66

28.9.2013 12:49:27

Jméno

MATYASOVA Jana
KLAMPFLOVA Eva
HOREJSOVA Hana

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

15
14
14

20
20
20

4
4
4

MuZ B (1962-1971)

\

\ Zeny C (1957-1966)

65
64
60

SZIZIZIZIZIZZIZIZIZIZILZILZILZLZILLILLZ
00 00 00 00 00 00 00 0o 00 00 00 0o 00 00 00 00 00 00 00 00

ZC
ZC
ZC

Klub

ISCAREX C. Ttebova
ACVysoké Myto
Sokol Dievénice
Kungice nad Labem

SK Dolni Stakory .
TJ Sokol Podhorni Ud
Lanskroun
Hrachovice
Continental sport cl
RH Kartouzv

Desna

Cvklo Harant Pecka
Ji¢in

LvZarsky odd.Stara P

K.O.Podebradv

OU Sytenov

Sokol Ohrazenice
SKP Hvézda Pardubice

Klub

Dolni Dobrug
Vrchati Vrchlabi
Ptibram

~
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Cas

29:35.143
33:44.548
33:55.301
34:17.333
34:50.336
36:18.780
36:30.184
36:43.378
36:45.647
38:31.659
39:44.244
39:49.246
42:06.523
42:41.923
43:10.428
44:27.815
45:08.181
47:24.013
48:32.373
52:56.307

Cas

38:22.797
44:11.362
50:29.257
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Ztrata
4:09.40
4:20.15
4:42.19
5:15.19
6:43.63
6:55.04
7:08.23
7:10.50
8:56.51
10:09.1
10:14.1
12:31.3
13:06.7
13:35.2
14:52.6
15:33.0
17:48.8
18:57.2
23:21.1

Ztréta

5:48.56
12:06.4



Pocétek 10:00:40 MuZz C (1952-1961)

Konec 10:55:28 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 10 VACARDA Vladimir 59 M C AC Slovan Liberec 31:30.164
2. 99 VANEK Petr 61 M C AC Praha ) 32:16.972 46.808
3. 50 SRUTEK Stanisav 58 M C  TJMaratgnstav Upice 36:41.629 5:11.46
4. 47 SKALICKY Josef 62 MC Pepa ska Zichlinek 38:22.128 6:51.96
5. 70 NECAS Josef 58 M C Maratonstav Upice 38:28.484 6:58.32
6. 105 TOMSA Pave 62 M C  Doubrava 39:31.252 8:01.08
7. 122 KUCERA Petr 61 M C Test Struzinec 39:35.291 8:05.12
8. 20 SEDLAK Jiri 58 M C  Cyklokraus Prelou¢ 40:22.698 8:52.53
9. 116 DRBVOHLAYV Bohumil 63 M C Jablonec 41:32.795 10:02.6
10. 35 HOJAC MOjmir 58 M C Desna 42:12.852 10:42.6
11. 89 STIKAR Josef 57 M C 45:37.163 14:06.9
12. 4l 1 M Hofi :48.961 23:18.7

PAhlaseno 12
Startovalo 12
Klasifikovano 12

Pocatek 10:00:40 Zeny D (1956 a star &)
Konec 10:51:03 \ \
Pot.  Si Jméno Klub Cas Ztréta
Prihlaseno

1
Startovalo 1
Klasifikovano 1

Pocatek 10:00:40 Muz D (1942-1951) \
Konec 11:08:00 \ \
Pof.  St¢ Jméno Klub Cas Ztréta

1. 60 PECHEK Frantisek 53 MD  TJMaratonastva Upie 37:20.265

2. 49 JAVUREK Ji¥i 48 M D  TJMaratonstav iipice 39:07.594 1:47.32
3. 130 SIR Véaclav 48 M D  TJRokvtnice 39:12.562 1:52.29
4., 36 ZAHULA Jan 50 MD  CD Tanval 42:54.201 5:33.93
5. 40 HONZAK JiFi 50 MD  TJJigin 43:01.249 5:40.98
6. 21 GROH Stanisav 46 MD  ACVrchlabi , 44:56.212 7:35.94
7. 22 SKLIBA Kard 50 M B Maratonstav Upice 152:7 22.588 15:03.3

PAhlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8

Pocatek 10:00:40 MuZ E (1941 a star&)
Konec 10:59:40
Poi. St Jméno Klub Cas Ztrédta
1. 91 STEINCITVI,_ udvik 41 ME AC Vrchlabi 47:02.195
Prihlaseno

2
Startovalo 2
Klasifikovano 2
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Pocatek 0

Konec 0
Ste Jméno
23 METELKOVA Téaia

15

133
128
101
18
66

85
110

CHEPKEMEI Christine
SZABO Tunde
MILESOVA lva
STRANSKA Muchaela
PIKLOVA Alice
KRATKA Anna
RYCHNOQVSKA Dagmar
MATYASOVA Jana
LENCOVA Jana
JAMPILKOVA Lucie
KUZELKOVA Natélie
ADAMOVA Eva
PONCOVA Eva
MENSIKOVA Jana
KLAMPFLOVA Eva
KLAMPFLOVA Hana
NETOLICKA Martina
KRABCOVA lvana
LIHNHARTOVA Romana
KUCEROVA Petra
HRDLICKOVA Nela
LENCOVA Jana
KOSrAL OVA Olga
HORACKOVA Jana
STRANSKA Jana
PIKLQOVA Veronika
SEDLAWOVA Marina
VRASTIL OVA Miloslava
HOREJSOVA Hana
NECHVILOVA Mirosava
VICHOVI Petra

JANA Heitmanova

PrhlaSeno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0

Pocatek 0
Konec 0

Ste

B

al
GW~NOORNNFRLOO©

O I
QYRR OROE &
NN OO0

125
115
75
113
64
120
34

28.9.2013 12:49:27

Jméno

MAGAL Jiri

MAIYOQ Stanley Kiprop
HAVLICEK Jan
LAGAT JuliusKiprono
BERKA Martin
FEJFAR Ondrej
BLAHA Tomas
KRAL Jind¥ich
BERKA Radim
CIVRNY Ji#

BRYDL Pavel
POMEZNY Lukéas
VACARDA Vladimir
KOURIL Tomas
KUPKA Martin
VANEK Petr
ZAVESKY Voitéch
NECHVIL Petr
PELANT Voita
KOURIL Kare
ROSTEJNSKY Michal
MACHACKA Martin
KUZELKA Tomas
ERL EBACH David
PESL Josef

KLEIN Petr
WACHTL Voitéch
RUTA Lubos

NNNNNNSNNNNNNNNNNNNNNSNNNNNNSNNNN
WHOOURZW>HESB>WH>O>E>L2WHOWTEZ W> > w

SZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZILZIZILIZILKIZISIZILKIZILS
>rE>WO>ru>>r0>>0>>>>0>>>>>> >

Zeny celkem

Klub

TJ Sokol Hradec Krd
Kenya Benedek-Team
Hunoarvy Benedek Team
PSK Olymp Praha
Iscarex Ceska Treboa
SV

SKP Hvézda Pardubice
SK Nové Mésto nad Me
Dolni Dobrug

AC TJJi¢in

Zieimeé Slusnei Oddil
AC Ji¢in

Bilovice nad Svitavu

Jablonec n/N
Vrchati Vrchlabi
Vrchati Vrchlabi
AK Olymp Brno
Sedlicky

Kalili

Test Struzinec
Syrenov

MK Seitl Ostrava

Orel Studenec
K.Q.Podébrady

SUS

RH Kartouzy Valdice
TJ Maraton Unice
Ptibram

AC Chocen

V olei Baby-Sokol N-Pa

Muz celkem

Klub

Iscarex C.Tiebova

ASK Slavia Praha
Kenya Benedek-Team
AC Svner Turnov

AK Krométiz

AK Kroméiiz
ISCAREX C. Tiebova
Kozakov

SK Nové mésto nad Me
LA Sportiva Hudv
Atletika Pisek

AC Slovan Liberec
AC Vysoké Myto

AK Stikov

AC Praha

Lézne B&lohrad

AC Chocen

Epo Team

ACVysoké Myto

Spartak Rokytnice
Sokol Dievénice
Kuncice nad Labem
TJLOKO Beroun

Ji¢in

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Cas

31:39.654
33:08.148
33:35.796
33:46.788
36:11.187
37:08.037
37:44.232
37:50.747
38:22.797
39:18.705
40:49.463
41:13.811
41:57.055
42:17.968
44:06.060
44:11.362
44:40.092
45:21.336
45:45.188
46:12.568
46:49.051
47:04.894
47:32.833
47:48.223
48:01.737
48:34.499
48:35.337
49:47.659
50:23.419
50:29.257
53:19.355
54:16.694

1:02:22.36

Cas

27:14.028
27:16.315
27:58.275
28:05.902
28:08.106
29:01.164
29:05.213
29:35.143
30:00.731
30:09.276
30:22.468
31:13.652
31:30.164
31:49.753
32:12.660
32:16.972
32:21.492
32:46.959
32:59.727
33:44.548
33:47.284
33:48.509
33:55.301
34:17.333
34:41.945
34:50.336
35:14.970
35:26.778
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St Jméno Klub Cas Ztréta

NN W
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69 ERBERT Ladidav 77 M A SK Harant Pecka 35:28.396 8:14.
41 KAVALIR Josef 82 MA  SKP MladaBolesav 35:37.318 8:23.
79 POLAK Michal 77 M A BAKAKO Nova Paka 36:00.301 8:46.
123 DRBOHLAV Tomas 77 M A  Chabrous PriSovice 36:11.574 8.57.
44  KOLEK Petr 72 M B SK Dolni Stakorv 36:18.780 9:04.7
77 FIALA Lubomir 69 M B TJ Sokol Podhorni Ud 36:30.184 9:16.1
86 BORNA Matvas 89 M A Svienov ) 36:.32.777 9:18.7
50 SRUTEK Stanisav 58 MC  TJMaratonstav Upice 36:41.629 9:27.6
483 SCHEUER Jan 66 M B Lanskroun 36:43.378 9:29.3
76 BARTKO Petr 72 M B  Hrachovice , 36:45.647 9:31.6
60 PECHEK Frantisek 53 M D  TJMaratonastvaUpie 37:20.265 10:06.
80 DRBOHLAYV Jan 89 M A RH Kartouzy 37:23.118 10:09.
11 KAHANEK Radek 90 M A Babicka spozorina 37:40.095 10:26.
73 LASKA Filip 75 M A Lomnice nad Pop. 37:42.134 10:28.
13 HERCIK Jakub 00 JRI USK vem 37:55.062 10:41.
102 VEJVODA Michal 82 MA  TJSokol Ji¢in 37:55.929 10:41.
25 STREJCEK Pave 81 M A TJS Vvsoké Vesali 38:04.562 10:50.
47 SKALICKY Josef 62 M C  PepaskaZichlinek 38:22.128 11:08.
70 NECAS Josef 58 MC Maratonstav Upice 38:28.484 11:14.
134 ZAK Ji¥i 69 M B Continental sport cl 38:31.659 11:17.
31 URBANEK Ji#i 87 M A HO Slavie Liberec 38:45.573 11:31.
53 JELJNEK Petr 86 M A BAKAKO Nova Paka 38:48.344 11:34
121  KUCERA Marcdl 85 M A Test Struzinec 38:53.691 11:39.
49 JAVUREK Jiri 48 MD  TJMaratonstav tipice 39:07.594 11:53.
130 SIR Véaclav 48 M D  TJRokvtnice 39:12.562 11.58.
105 TOMSA Pavel 62 M C  Doubrava 39:31.252 12:17.
33  NOVOTNY Jaroslav 91 MA  Jiin 39:34.648 12:20.
122 KUCERA Petr 61 MC Test Struzinec 39:35.291 12:21.
106 KUBICEK Michal 73 M B RH Kartouzyv 39:44.244 12:30.
37 WOLF David 72 M B Desna 39:49.246 12:35.
65 KARASEK Vaclav 95 JRI TJ Sokol Jigi 40:01.505 12:47.
62 CAPEK Martin 78 M A 40:12.371 12:58.
20 SEDLAK Jifi 58 MC Cvklokraus Preloug 40:22.698 13:08.
103 ODVARKO Michal 74 M A RH Kartouzy Valdice 40:28.194 13:14.
72 TOMESJakub 92 M A Bradlecka Lhota 40:43.936 13:29.
95 MALY Jarodav 85 M A Farma Malych Libstat 40:57.862 13:43.
83 MAKOVEC Roman 81 M A TJ Sokol Ostromér 41:24.927 14:10.
116 DRBVOHLAYV Bohumil 63 M C  Jablonec 41:32.795 14:18.
92 PECHAN Petr 68 M B Cvklo Harant Pecka 42:06.523 14:52.
35 HOJAC MOjmir 58 MC  Desnd 42:12.852 14:58.
68 MACH Michal 79 M A FC VTJMiliceves 42:39.533 15:25.
107 PAVELKA Radek 66 MB  Jcin 42:41.923 15:27.
36 ZAHULA Jan 50 M D CD Tanval 42:54.201 15:40.
40 HONZAK Jiri 50 MD  TJJcin 43:01.249 15:47.
100 KAREL Radim 71 M B Lvzarskv odd.Stara P 43:10.428 15:56.
94 HERBSJan 75 M A Vrchati Vrchlabi 43:38.772 16:24.
63 CRHA Zdenék 79 M A LTC Slovan Kladno 43:51.599 16:37.
12 CERVENKA Jarodav 79 MA Dobienicw 44:00.290 16:46.
43 ZAHORSKY Pavel 82 M A SK Dolni Stakory 44:06.689 16:52.
32 HORACEK Stanislav 82 M A  Ord Studenec 44:14.768 17:00.
119 HRUDKA Josef 72 M B 44.27.815 17:13.
21 GROH Stanislav 46 MD  AC Vrchlabi 44:56.212 17.42.
131 SEHNAL Tomas 67 M B K.O.Podébrady 45:08.181 17:54
88 MOLITORISAndreas 83 M A  Jablonec n/N 45:16.734 18:02.
89 STIKAR Josef 57 MC 45:37.163 18:23.
118 LINHART Martin 75 M A Kalili 46:12.858 18:58.
84 BLAZEK Tomas 76 M A Bradlecka Lhota 46.29.344 19:15.
91 STEINCL Ludvik 41 ME  AC Vrchlabi 47:02.195 19:48.
55 VELE JiFi 79 M A 3 47:03.947 19:49.
57 CAPEK Mllan 65 M B OU Syienov 47:24.013 20:00.
124 ZAJGER Jan 72 M B Sokol Ohrazenice 48:32.373 21:18.
132 SEHNAL Vojtéch 98 JRI K.O.Podébrady 49:07.491 21:53.
104 SEDL AK Radek 74 M A 49:25.808 22:11.
74 DEDECEK Petr 77 M A SK Mirova 50:31.723 23:17.
82 KUTEK Jiri 90 M A ii¢in 51:17.294 24:03.
14 FEISER Jaroslav 82 M A  SDH Bradlecka Lhota 51:37.848 24:23.
22 SKLIBA Karel 50 M D Maratonstav Upice 52:23.598 25:00.
58 KRATKY Josef 65 MB  SKP Hveézda Pardubice 52:56.307 25:42.
46  SVATON Jiri 61 MC Horice 54:48.961 27:34
109 MILESJiFi 42 M E 59:00.791 31:46.
98 SANDERA Martin 76 M A Bonbon 1:01:19.73 34:05.
27 HERCIK Jarosav 45 M D 1:07:20.28 40:06.
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Prihlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0

feditel zavodu hlavni rozhoddi
Jaroslav Hercik lveta TomsSova
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